
Огляд РИНКУ СКЛАДЬСКОЇ НЕРУХОМОСТІ 
КИЄВА ТА ЛЬВОВА.

аналіз ситуації 

і перспективи розвитку
географія, характеристики,

вакантність, актуальні ціни



наші 
девелоперські 
проєкти



Загальна площа — 77 000 м2

Склади — 67 000 м2


Торгові приміщення — 8 680 м2

Бізнес-центр (офіси) — 1  300 м2

port lviv
Законтрактовано в 2024

22 700 м2

Резиденти port 2.0 



prostir

Резиденти 

prostir 

Складський комплекс

Львівська область,
с.Зимна Вода

Загальна площа — 11 126 м2



formatsia
Індустральний парк

М. Львів, вул. Північна

Загальна площа ≈ 150 000 м2



JOULe
Складський комплекс


м. Київ, вул. Білогородська, 42

Загальна площа — 8 732 м2

Резиденти JOULe



JAM 
Сучасний складський комплекс 

Київська обл., смт.Гостомель


Загальна площа — 3 368 м2
Резиденти Jam



PERETYN
Логістичний центр

с. Малехів

Площа забудови будівель — 51 795 м2

Складські приміщення — 38 000 м2

Мультитемпературний склад — 6 800 м2

Торгові - 6 000 м2



2023

Київ Львів

113 000

9.5%

1 670 000

403 000

93 000

296 000

153 000

3.6%

4.5$
6.3$

2024

Київ Львів

44 000

6,9%

1 705 000

493 000

117 000

233 000

102 000

3.4%

4.8$

6,6$

ситуація 

на ринку

Загальна площа м²

В процесі будівництва

Валовий попит

Вакантність 

Орендна ставка



Оренда


ЛЬвів



Кількість Пропозиції 

31%

31%

38%

Клас B
8 шт

Клас C
8 шт

Клас D
10 шт

Клас, шт. Серпень Вересень

A 0 0

B 13 8

C 9 8

D 9 10

Разом 31 26



ДИНАМІКА ВАРТОСТІ ОРЕНДИ, $



КЛАС А, В

5.81 $/м2

Попереднє значення: 5.88 $ 

Відсоткова зміна: -1.2 %



ВАКАНТНІСТЬ А, В

2.31 % Попереднє значення: 4.69 % 



Оренда


КИЇВ



Кількість Пропозиції 

6%

25%

43%

26%

Клас А
4 шт

Клас В
16 шт

Клас C
28 шт

Клас D
17 шт

Клас, шт. Серпень Вересень

A 4 4

B 16 16

C 16 28

D 24 17

Разом 60 65



ДИНАМІКА ВАРТОСТІ ОРЕНДИ, $



КЛАС А, В

5.3 $/м2

Попереднє значення: 6,14 $ 

Відсоткова зміна: -13.7 %

4.87 $/м2

Попереднє значення: 4.00 $ 

Відсоткова зміна: +21.7 %



ВАКАНТНІСТЬ А, В

3,62 % Попереднє значення: 3,8 % 



Юрій Євтодій

y.yevtodii@alterragroup.com.ua


38 (050) 054 42 40


Юрій Євтодій

y.yevtodii@alterragroup.com.ua


38 (050) 054 42 40


Львівська обл.

с. Пасіки-Зубрицькі, вул. 
Дорожна, 58



м. Київ

вул. Ростиславська, 11

Palo Alto business center



info@alterragroup.com.ua


